
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про звіт керівників Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, Зорянського закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 Саратської селищної ради Білгород-Дністровського

району Одеської області, Новоселівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок)
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області,

Саратського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області та Світлодолинського  закладу дошкільної

освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської
області 

про результати               діяльності закладів за 2023/2024 навчальний рік

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» частини 1 статті 29, підпунктом 1 пункту «а»
частини  1  статті  32  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
заслухавши звіти  керівників  закладів  дошкільної  освіти  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області:

Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області – Кирилової Є.І., Зорянського закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області – Георгієвої О.І., Новоселівського закладу дошкільної освіти
(ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області
Пелін Л.Г.,  Саратського  закладу  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  Саратської
селищної  ради Білгород-Дністровського району Одеської  області  –  Коноплян Н.В.  та
Світлодолинського  закладу дошкільної освіти (ясла-садок)  Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  –  Іордакі  Р.В. про результати
діяльності  закладів  за 2023/2024  навчальний  рік, виконавчий  комітет  Саратської
селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Звіти керівників:
- Зорянського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  № 1  Саратської  селищної

ради Білгород-Дністровського району Одеської області – Кирилової Є.І., 
- Зорянського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  № 2  Саратської  селищної

ради Білгород-Дністровського району Одеської області – Георгієвої О.І., 
- Новоселівського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  Саратської  селищної

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Пелін Л.Г., 
- Саратського закладу закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної

ради Білгород-Дністровського району Одеської області – Коноплян Н.В.,
- Світлодолинського  закладу дошкільної освіти (ясла-садок)  Саратської селищної

ради Білгород-Дністровського району Одеської області – Іордакі Р.В. 
про результати діяльності закладів за 2023/2024 навчальний рік взяти до відома.



2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника управління
освіти сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної ради  Страт Н.Г.

Селищний голова                                                                            В.Д. Райчева 

19 липня 2024 року

№  1050


